



政府采购合同

甲方（全称）：内黄县特殊教育学校

乙方（全称）：河南佳来工程科技有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：内黄县特殊教育学校特殊教育资源中心功能提升采购项目

采购项目编号：内政采竞谈 2025-23

(2) 采购计划编号：_____

(3) 项目内容：

(后附清单)

(4) 政府采购组织形式：☒政府集中采购 ☐部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式：☐公开招标 ☒邀请招标 ☒竞争性谈判 ☐竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他：_____

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒是 ☐否

(7) 合同是否分包：☐是 ☒否

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐是 ☒否

(9) 是否涉及进口产品：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____ 金额：_____

国别：_____ 品牌：_____ 规格型号：_____

☒否

(10) 是否涉及节能产品：

☒是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☐否

是否涉及环境标志产品：

☒是,《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称: _____

☐强制采购

☐优先采购

☐否

是否涉及绿色产品:

☐是,绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称: _____

☐强制采购

☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的,是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求:

☒是

☐否

☐不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 273497.40元

大写: 贰拾柒万叁仟肆佰玖拾柒元肆角整

(3) 付款方式(按项目实际勾选填写):

☒全额付款: 采购人在产品验收合格后一次性付清。

3. 合同履行

(1) 起始日期: 2025年12月03日, 完成日期: 2026年01月02日。

(2) 履约地点: 内黄县特殊教育学校

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐是 ☒否

(4) 分期履行要求: 无

(5) 风险处置措施和替代方案: 无

4. 合同验收

(1) 验收组织方式: ☒自行组织 ☐委托第三方组织

验收主体: 内黄县特殊教育学校

(2) 履约验收时间: (计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起 日内组织验收)

(3) 履约验收方式: ☒一次性验收

☐分期/分项验收: (应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序： 无

(5) 履约验收的内容： (应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况)

(6) 履约验收标准： 按招标文件

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： ☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项： 无

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

(3) 政府采购合同通用条款

(4) 中标（成交）通知书

(5) 投标（响应）文件

(6) 采购文件

(7) 有关技术文件，图纸

(8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 双方签字盖章后 生效。

7. 合同份数

本合同一式 肆 份，甲方执 贰 份，乙方执 贰 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025 年 12 月 03 日

合同订立地点： 内黄县特殊教育学校

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	内黄县特殊教育学校	单位名称（公章或合同章）	河南佳禾工程科技有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）		法定代表人或其委托代理人（签章）	
		拥有者性别	
住 所		住 所	
联 系 人		联 系 人	
联系电话		联系电话	
通信地址		通信地址	
邮政编码		邮政编码	
电子邮箱		电子邮箱	
统一社会信用代码		统一社会信用代码	
		开户名称	
		开户银行	
		银行账号	
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

报价组成明细表

元/人民币

序号	项目名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
智慧互动录播系统						
1	智慧黑板	希沃、BG86ER	台	1	22000	22000
2	视频展台	希沃、SC06	台	1	1200	1200
3	智能讲台	希沃、TS05	台	1	6300	6300
4	精品录播电脑主机	希沃、SV32P	台	1	5600	5600
5	主机导播系统	希沃、精品主机导播系统 V4.0	套	1	13000	13000
6	主机互动系统	希沃、精品主机互动系统 V4.0	套	1	13000	13000
7	主机视频处理系统	希沃、精品主机视频处理系统 V4.0	套	1	14000	14000
8	云台摄像机	希沃、VC32	台	2	4500	9000
9	云台摄像机图像处理系统	希沃、云台摄像机图像处理系统 V4.0	套	2	5500	11000
10	4K 教师摄像机	希沃、VC11T	台	1	3900	3900
11	教师摄像机图像处理系统	希沃、教师摄像机图像处理系统 V4.0	套	1	5500	5500
12	4K 学生摄像机	希沃、VC11S	台	1	3900	3900
13	学生摄像机图像处理系统	希沃、学生摄像机图像处理系统 V4.0	套	1	5500	5500
14	阵列麦克风	希沃、AC21M	套	3	2300	6900
15	麦克风音频处理系统	希沃、有线麦克风音频处理系统 V4.0	套	3	1300	3900
16	互动显示终端	希沃、PA01A	台	1	7500	7500
17	拾音麦克风	Wanksiya 万课声扬、DM-907C	支	1	790	790
18	无感扩声主机	Wanksiya 万课声扬、K3300	对	1	4900	4900
19	资源管理平台	希沃、三个课堂校级应用管理平台 V3.0	套	1	18000	18000
观摩室设备						
1	观摩教学显示终端	希沃、PA01A	台班	2	5600	11200

2	观摩音箱	希沃、SS23C	对	1	1500	1500
3	导播显示器	希沃、M243A	台	1	1250	1250
4	导播键盘	希沃、PA20	台	1	1500	1500
5	导播控制台应用系统	希沃、导播控制台应用系统 V4.0	套	1	7900	7900
6	操作电脑	希沃、N2420-5G22X00	台	1	6500	6500
拆除工程						
1	平面块料拆除	/	m2	76.65	50	3832.5
2	普通灯具	/	套	4	90	360
3	余方弃置	/	m3	3.87	80	309.6
地面						
1	自流坪楼地面	希莱得、ZLO1	m2	76.65	65	4982.25
2	橡胶板楼地面	希莱得、CH1017	m2	76.65	93	7128.45
3	塑料板踢脚线	希莱得、YG1007	m2	11.2	30	336
4	竹、木(复合)地板	佰家祥、210*12	m2	8.76	120	1051.2
5	竹、木(复合)地板	佰家祥、210*12	m2	4	120	480
墙面						
1	其他隔断	佰家祥、定制	m2	17.1	670	11457
2	墙面装饰板	佰家祥、210*12	m2	103.24	135	13937.4
天棚						
1	吊顶天棚	奥德龙、600*600	m2	76.65	140	10731
开关、灯具、插座、设备						
1	普通灯具	品惠、600*600	套	8	200	1600
2	照明开关	锦迈、A5	个	3	20	60
3	插座	锦迈、B86	个	8	15	1200
4	全钢落地机柜	图腾、G26618 18u	台	1	1400	1400
5	送配电装置系统	锦迈、XP100	系统	1	1990	1990
6	接线盒	锦迈、JH800	个	19	8	152

其他						
1	窗帘	佰家祥、定制	m2	22.4	200	4480
2	木窗帘盒	佰家祥、定制	m	8	150	1200
3	塑料装饰线	佰家祥、定制	m	12.4	60	744
4	金属（塑钢、断桥）窗	佰家祥、定制	m2	4.8	450	2160
5	学生桌椅	昶腾、CT20	套	20	300	6000
6	导播间桌椅	宏祥、ZY14	套	1	9100	9100
7	里脚手架	佰家祥、定制	m2	76.65	40	3066
投标报价：贰拾柒万叁仟肆佰玖拾柒元肆角整（小写：¥273497.40 元）						

